

**R-M Clean ApS**  
Ørbækvej 339A, 5220 Odense SØ

**CVR-nr. 38 17 85 55**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

---

Jesper Dahl Blicher  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R-M Clean ApS Ørbækvej 339A 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 38 17 85 55
	Stiftet: 11. november 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Dahl Blicher
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Dahl Blicher Capital ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsrengøring samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.083.018 kr. mod 424.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.990 kr. mod 330.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.083.018</b>	<b>424.294</b>
1 Personaleomkostninger	-353.523	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.071	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>713.424</b>	<b>424.294</b>
Andre finansielle indtægter	18.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.666	-255
<b>Resultat før skat</b>	<b>709.158</b>	<b>424.039</b>
2 Skat af årets resultat	-171.168	-93.280
<b>Årets resultat</b>	<b>537.990</b>	<b>330.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	537.990	291.259
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>537.990</b>	<b>330.759</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	133.929	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.929</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.172	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.172</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>482.101</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.313	26.250
	Tilgodehavender i alt	<u>127.313</u>	<u>26.250</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	673.320	0
	Værdipapirer i alt	<u>673.320</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	249.803	590.089
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.050.436</u></b>	<b><u>616.339</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.532.537</u></b>	<b><u>616.339</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	500
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.500
Overført resultat	828.749	290.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>868.749</b>	<b>330.759</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.400</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	264.229	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.229	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	32.003	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.453
Selskabsskat	163.768	93.280
Anden gæld	196.388	189.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.159	285.580
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>656.388</b>	<b>285.580</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.532.537</b>	<b>616.339</b>
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500	39.500	290.759	330.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	537.990	537.990
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.500	-39.500	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>828.749</b>	<b>868.749</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	348.864	0
Andre omkostninger til social sikring	4.659	0
	<u>353.523</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	163.768	93.280
Årets regulering af udskudt skat	7.400	0
	<u>171.168</u>	<u>93.280</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
Tilgang		<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<u>150.000</u>
Årets afskrivninger		<u>16.071</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<u>16.071</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>133.929</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgang	<u>348.172</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>348.172</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>348.172</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>296.232</u>	<u>32.003</u>	<u>264.229</u>	<u>117.798</u>
	<b><u>296.232</u></b>	<b><u>32.003</u></b>	<b><u>264.229</u></b>	<b><u>117.798</u></b>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>673.320</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.400</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Blicher Capital ApS, CVR-nr. 39 19 07 37, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.